
Мијалник од нерѓосувачки челик

Мијалник од нерѓосувачки челик

ПОЛИРАН ФИНИШ

ПАКЕТ

ПАКЕТ

НАЧИН НА
МОНТАЖА

БАЗА НА
ЕЛЕМЕНТ

60 cm XL 2
ГОДИНИ

ГАРАНЦИЈА

НАЧИН НА
МОНТАЖА

ПАКЕТИ ИНОКСНИ МИJAЛНИЦИ   •  11

ден.

ден.

ден.

ден.

10  •  ПАКЕТИ КОМПОЗИТНИ МИJAЛНИЦИ

Мијалник од композитен материјал

Мијалник од композитен материјал

ПАКЕТ

ПАКЕТ

НАЧИН НА
МОНТАЖА

НАЧИН НА
МОНТАЖА

БАЗА НА
ЕЛЕМЕНТ

60 cm

ОТПОРНОСТ
НА УДАРИ

ТЕМПЕРАТУРНА 
ОТПОРНОСТ

ОТПОРНОСТ НА 
ПРОМЕНА ВО БОЈАТА

ОТПОРНОСТ
НА УДАРИ

ТЕМПЕРАТУРНА 
ОТПОРНОСТ

ОТПОРНОСТ НА 
ПРОМЕНА ВО БОЈАТА

XL 2
ГОДИНИ

ГАРАНЦИЈА

20
cm

20
cm

601 BLACK METALLIC

111 SILICA

710 ALBA

220 ARGENT

601 BLACK METALLIC

111 SILICA

710 ALBA

220 ARGENT

ден.

ден.

ден.

ден.

МАТИРАН ФИНИШ

2
ГОДИНИ

ГАРАНЦИЈА

БАЗА НА
ЕЛЕМЕНТ

45 cm 16
cm

17
cm

2
ГОДИНИ

ГАРАНЦИЈА

БАЗА НА
ЕЛЕМЕНТ

45 cm

CLASSIC POWER BB 86.1 SI
43

,6
 c

m

50
 c

m

34,5 cm

78 cm

DAISY X
Чешма

2.490 ден.

POWER BB 86.1 SI

8.490
9.380

6.890 ден.

40
 c

m

50
 c

m

45 cm

86 cm

40
 c

m

50
 c

m

34 cm

80 cm

ZETA
Чешма

3.290 ден.

FIRST 80.1 SI

5.990
7.280CLASSIC FIRST 80.1 SI

3.990 ден.

EMILY
Чешма

4.250 ден.

SENA 78.1 SI 9.990 ден.

CLASSIC SENA 78.1 SI
10.990

14.240

NYX
Чешма

5.990 ден.

41
 c

m

50
 c

m

45 cm

78 cm

SERENA BB 78.1 SI 11.790 ден.

13.990
17.780STANDARD SERENA BB 78.1 SI




